
 
АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА 

с подведомственной территорией Мурманской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

о т  1 1 . 0 2 . 2 0 1 6    №  5 4  
г . О л е н е г о р с к  

 

О внесении изменений в Регламент Администрации города 

Оленегорска с подведомственной территорией, утвержденный 

постановлением Администрации города Оленегорска  

от 15.01.2014 № 7 

  

В целях уточнения отдельных положений, 

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», 

в соответствии с Уставом муниципального образования город 

Оленегорск с подведомственной территорией, принятым решением Совета 

депутатов города Оленегорска от 02.07.2010 № 01-44рс, п о с т а н о в л я ю: 

1. Дополнить раздел 13 Регламента Администрации города 

Оленегорска с подведомственной территорией, утвержденного 

постановлением Администрации города Оленегорска от 15.01.2014 № 7 (в 

редакции постановления Администрации города Оленегорска от 30.07.2014 

№ 238), пунктом 13.8 следующего содержания: 

«13.8. В целях установления единого порядка ведения 

делопроизводства, повышения его эффективности, обеспечения контроля 

исполнения документов, подтверждения факта получения и сдачи 

материальных ценностей и документов, необходимых для осуществления 

должностных обязанностей в Администрации города Оленегорска с 

подведомственной территорией муниципальным служащим и работникам 

Администрации города при приеме на муниципальную службу, на работу и 

увольнении выдаются обходные листы.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная руда». 

 

 

Глава города Оленегорска 

с подведомственной территорией                                          О.Г. Самарский 


